UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số:  126/PGD&ĐT -TCCB
V/v đăng ký nhu cầu dự thi nâng ngạch nhân viên kế toán năm 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

            Phong Điền, ngày 19 tháng 4 năm 2019

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc huyện.
Thực hiện Công văn số 434/UBND-VP ngày 05/04/2019 của UBND huyện về việc đăng ký nhu cầu, danh sách dự thi ngạch công chức nhân viên, cán sự lên ngạch chuyên viên và tương đương năm 2019;

Phòng GD&ĐT đề nghị các trường tiến hành rà soát nhân viên kế toán có đủ điều kiện và nhu cầu nâng ngạch để đăng ký dự thi.
Danh sách đăng ký dự thi nâng ngạch gửi về Phòng GD&ĐT (TCCB) trước ngày 23/4/2019.
Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường học triển khai thực hiện đúng  nội dung của Công văn này./.

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                           (Đã ký)
                                                                                             Nguyễn Phi Hùng